
　Ｄ2640地区
　各クラブ　　会長，幹事、青少年関係委員会　様
　

拝啓、春暖の候　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま
す。平素はライラ委員会に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上
げます。
第24回　青少年指導者養成プログラム（ライラセミナー）を3月19日
から3月21日に府立青少年海洋センターに於きまして開催を致しま
した。
ロータリー100周年の記念すべき年に行う事業として、実りあるもの
になるよう委員会とＩＭ一組ライラキーマンの皆様が全力で取り組
んで戴きました。又、各地域より沢山のロータリアンもご参加戴き、
研修生のお世話をしてくださいました。おかげさまで、晴天続きの
中、プログラムも順調に進み、楽しく共同生活を過ごし、そして研修
生と共に感動を分かち合うことが出来ました。これも偏に各クラブと
ロータリアンのご支援の賜物と感謝いたしております。有難うござい
ました。
永年に渡り、継続をしている地区の青少年事業として目的達成の
ため、青少年ライラ委員会はこれからも努力邁進する所存でござ
います。
今後ともご支援ご協力を賜りますよう心からお願いを申し上げ、お
礼とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｄ2640地区　青少年・ライラ委員会
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　阪井祥博
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員　　一同

第２４回ライラセミナーの御礼


